МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ'ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минтруд России)

П Р И К А З

ZBuauuuats
Москва

О признании утратившими силу приказа Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 3 июля 2013 г. № 291 н «Об утверяедении

нормативов оснащения учреяедений главных бюро медико-социальной
экспертизы по субъектам Российской Федерации специальным

диагностическим оборудованием» и внесенных в него изменений

В соответствии с пунктом 2 и подпунктом 10.20 пункта 10 Положения о
Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610,
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 3 июля 2013 г. № 291н «Об утверждении нормативов оснащения учреждений
главных бюро медико-социальной экспертизы по субъектам Российской Федерации
специальным диагностическим оборудованием» (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 30 августа 2013 г., регистрационный № 29841);

приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 4 июля 2016 г. № 334н «О внесении изменений в приказ Министерства труда
и социальной защиты Российской Федерации от 3 июля 2013 г. № 291н
«Об утверждении нормативов оснащения учреждений главных бюро медико
социальной экспертизы по субъектам Российской Федерации специальным
диагностическим оборудованием» (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 13 июля 2016 г., регистрационный № 42828).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2025 г.

Министр А.О. Котяков

www.invalidnost.com
Пишущая машинка
www.invalidnost.com